Juzgado Tercero Civil Municipal de Chia

Reporte de Entradas al Despacho

Desde el 2023-03-31 al 2023-03-31

Total de Procesos: 68

Namero || Tipo || Demandante Demandado
201100375  CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS JUAN CARLOS MENDEZ RIOS CLAUDIA PATRICIA CONSUEGRA PENA
201700295 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR EAANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA -, op1a PATRICIA GOMEZ ANGEL
201700352  CIVIL- EJECUTIVO PRENDARIO BANCOLOMBIA INGRID ALEJANDRA PENUELA LOZANO
201700697  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR OSCAR OSTOS CIFUENTES LUZ AMANDA HERRERA CARDENAS
201800343  CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL BANCOLOMBIA MAURICIO JAVIER ARMANDO LEMA
201800667  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR MARIA ELINA GONZALEZ PRIETO JGIE'E?\I?EFZ{IO ANGELINO MENDEZ
201800787  CIVIL- VERBAL - PERTENENCIA LUIS ADOLFO NIETO MORA PERSONAS INDETERMINADAS

GIROS & FINANZAS COMPARIA DE
201900172  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR S S 6 EDWAR HERNAN RESTREPO CAMELO
201900298 CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS DIANA CAROLINA HURTADO MEDINA SXSSTT%O GONZALO ANGARITA DE
201900583  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCO W S.A. JEYMY DORLANDY DAZA MARTINEZ
JAIME ALBERTO CASTILLO
201900680  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR R JORGE ARMANDO RIOS TAVARES
201900739  CIVIL- SUCESION JHON JAIRO VILLALBA APERADOR ]
202000081 CIVIL- VERBAL REIVINDICATORIO DE DOMINIO ORLANDO PENA YASSO GLORIA CONSUELO MEZA LOPEZ
202000120  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR SCOTIABANK COLPATRIA SA OSCAR EDUARDO MANTILLA BUENO
202000240 (E:II\I\QFE'EGSAOLICITUD DE INMOVILIZACION ¥ BANCO FINANDINA S.A. ADRIANA CONSTANZA PAEZ MORENO
502000575 CIVIL. EJECUTIVO SINGULAR BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA  WILLIAM ALBERTO BOCANEGRA
S.A. CALDAS
502100232 CIVIL. EJECUTIVO SINGULAR CONDOMINIO CAMPESTRE ALTOS DEL  INVERSIONES ALTOS DEL PARAISO

PARAISO PH

LTDA



202100347

202100356

202100387

202100452

202100496

202100518

202100581

202100645

202100750

202200106
202200227
202200251
202200334
202200387
202200429

202200445

202200483

202200531
202200584

202200602

202200616

202200636
202200638
202200668

202200707

202200726

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- MONITORIOS

CIVIL- VERBAL- RESTITUCION
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- MONITORIOS

CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS

CIVIL- VERBAL - RENDICION PROVOCADA DE

CUENTAS
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- VERBAL - PERTENENCIA
CIVIL- VERBAL - PERTENENCIA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

DAVID FERNANDO MARTINEZ MORALES GERMAN RICARDO CASAS

JAIME ALBERTO CASTILLO
CASASBUENAS

TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.
HITOS

CONDOMINIO CAMPESTRE LOS
ARBOLES

SERVICIOS INTEGRALES
INMOBILIARIOS S.A.

JAVIER EISENHOWER REYES CRUZ

NUTRICION Y RECURSOS DE COLOMBIA

SA SIGLA "NUTRY SA"

JAIME ALBERTO CASTILLO
CASASBUENAS

CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS DE
SAN FELIPE

EDWARD CARRILLO VILLAMIL
BANCO DAVIVIENDA S.A.
EMBOTELLADORA CAPRI LTDA
BANCO COMERCIAL AV VILLAS
JOSE ABELINO HUERTAS PENA
CLAUDIA PATRICIA LOZANO PARDO

CONJUNTO MULTIFAMILIAR
MONTEARROYO PH

RENE ALEXANDER CABIATIVA
GUTIERREZ

CARLOS CAMILO DIMATE ORTIZ
JESSIKA EDITH GARZON SANCHEZ

JAIME ALBERTO CASTILLO
CASASBUENAS

LAURA FERNANDA CONTRERAS
GONZALEZ

VICTOR MANUEL GIL MUNOZ
MARIA AURORA GIL NINO
DORA PATRICIA GUABA ALVARADO

BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA

S.A.
BANCO FINANDINA S.A.

AMIRA AYALA
CLAUDIA GIL GARCIA
JUAN CENEN AVILA PENA

JULIO CESAR CIFUENTES DIMATE
CESAR ALFONSO GONZALEZ PENNA

MARCELA PINTO RATIVA
ARLEY JOANNY CARDENAS AMAYA

RICARDO TOVAR MARTINEZ

BLANCA YANETH CARRILLO VILLAMIL
LUZ ERIKA BERNAL VARGAS
ALCIDES DARIO GOMEZ JIMENEZ
SERGIO ANDRES TORRES BECERRRA
ABELARDO HUERTAS PENA

JUAN FERNANDO VALLEJO LOPEZ

FABIO HUMBERTO JUNCA ADAMES

MARY RUTH RODRIGUEZ HURTADO

EDWIN PABON GUALTEROS
YON FREDY FLORES BERNAL

ELBERT BOTERO HERRENO

BRYAN ALEXIS CAICEDO VASQUEZ

WILLIAM ALBERTO ROMERO GUERRERO
PERSONAS INDETERMINADAS
PERSONAS INDETERMINADAS

XIMENA MARIA ARIAS PULGARIN

GERMAN JIMENEZ FONSECA



202200731

202200732

202200766

202200771

202200798

202200831

202200839
202300005
202300023
202300034
202300037
202300039
202300057

202300068

202300073

202300119

202300133
202300134
202300135
202300138

202300140

202300144
202300145
202300147
202300150

CIVIL- SOLICITUD DE INMOVILIZACION Y

ENTREGA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- FIJACION DE CUOTA ALIMENTARIA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- VERBAL- RESTITUCION
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS
CIVIL- INTERROGATORIO DE PARTE
CIVIL- DESPACHO COMISORIO

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- DESPACHO COMISORIO

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

GM FINANCIAL DE COLOMBIA SA
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

BANCOLOMBIA

JUAN DOMINGO PENAGOS CHAVARRIO

MICHELLE ANDREE DUFER DE
VALLECILLA

CARLOS ALBERTO CASTILLO POVEDA

CONDOMINIO CAMPESTRE RINCON DE
LA FLORESTA PH

CARLOS ALBERTO CASTILLO POVEDA
VICTOR MANUEL RIVERA MUNOZ

RV INMOBILIARIA

OSCAR GABRIEL JAIMES OREJANERA
EDWARD CARRILLO VILLAMIL
LEONARDO GALEANO AYALA
BANCOLOMBIA

RCI COLOMBIA SA COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

CONDOMINIO BOSQUE CANELO PH

BARRAS Y RECAUDOS Y/O MICROPART
AND SERVICE LTDA

BANCO FALABELLA S.A.
EDIFICIO AIKARA PH
COOFINACREDITO
BANCO FINANDINA S.A.

BANCOLOMBIA

CIRO ANTONIO RANGEL HERNANDEZ
LUIS ARNOBY GIL ROJAS

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SA
MARIA LUZ MARINA LOPEZ CASTILLO

CARLOS ARTURO MARTINEZ

FELIX ALEXANDER MONTANEZ
BAUTISTA

WILLIAN GUILLERMO PENAGOS
FORERO

MANUEL SANTIAGO ANDRE VALLECILLA
DUFER

NINI JOHANA MOGOLLON AYALA
JUAN MARTIN QUIJANO DIAZ

ABNER LOAIZA

CLAUDIA PATRICIA ACERO GARCIA
DIANA MILENA ORTIGOZA

DEICY CAROLINA MORERA PENA
SANDRA LILIANA CAMACHO BELTRAN
MYRIAN OLINDA PENAGOS RODRIGUEZ
YENNY ALEXANDRA URBINA MONTANO

MELBA ISABEL HERNANDEZ CASTRO
INVERSIONES MILENIUM E.U.
EFRAIN GONZALEZ ASOCIADOS LTDA

RICHARD ROBERSON OROZCO RAMOS
LUIS EMIRO RODRIGUEZ GARCIA
OSCAR VASQUEZ CONTRERAS
WILSON OMAR BARRETO BARRETO

HEREDEROS DETERMINADOS Y
INDETERMINADOS PEDRO DAVID
VARGAS

JAIRO ALBERTO CORREA ACOSTA
ADRIANA MILENA VELASQUEZ ROJAS
JAVIER EDILSON HENAO VALENCIA
LUZ DARY CIPAMOCHA GONZALEZ



Secretaria: LINA MARIA MARTINEZ AMAYA



